

Kunnanjohtajan tervehdys

Lapinjärven kunnassa on vuodenvaihteessa vaihtunut kunnanjohtaja. Tiina Heikka siirtyi yrittäjäksi ja uutena kunnanjohtajana on aloittanut Jarkko Sorvanto.

Jarkko Sorvanto on 44-vuotias ja koulutukseltaan oikeustieteen maisteri sekä valtiotieteiden kandidaatti. Hän asuu puolisonsa kanssa Espoossa. Perheeseen kuuluu myös jo omilleen muuttanut poika. Perheen kotikielenä on ollut sekä suomi että ruotsi, joten kaksikielisyys Lapinjärvellä ei Sorvantoa hätkäytä.

- olen urallani myös työskennellyt mm. Espoossa, Kauniaisissa ja Siuntiossa, joten kaksikielisyys on jo pitkään ollut arkipäivää myös työelämässä, Sorvanto kertoo.



Sorvannolla on kuntakokemusta 17 vuoden ajalta useista eri kunnista. Viimeisimpänä hän on työskennellyt Pirkanmaalla, Ylöjärven kaupungin kaupunginjohtajana. Ylöjärven kaupunginjohtajana hän viihtyi kuusi vuotta. Kaupunginjohtajuuden jälkeen Sorvanto ehti alle vuoden verran toimia kehittämissyhtiö Ikaalisten Kylpyläkaupunki Oy:n toimitusjohtajana. Veri veti kuitenkin Uudellemaalle, jonka vuoksi Sorvanto lopulta hakeutui Lapinjärven kunnanjohtajaksi.

- olen kokenut, että minut on otettu Lapinjärvellä myönteisesti vastaan ja olen viihtynyt täällä Lapinjärvellä hyvin. Kunnassa vallitsee positiivinen ilmapiiri ja haluamme aktiivisesti hyödyntää vahvuuksiamme. Kunnan toiminnan osalta keskiössä ovat talousasiat, henkilöstön työhyvinvointi, laadukkaat palvelut suomeksi ja ruotsiksi sekä kunnan aktiivinen kehittäminen ja maankäyttöasiat, Sorvanto toteaa.

Ajankohtaista

Ukrainan tilanne

Sotatilanne Venäjän ja Ukrainan välillä aiheuttaa vaikutuksia moniin toimijoihin Suomessa, myös kuntiin. Lapinjärven osalta tilanne on hyvin rauhallinen ja kaikki palvelut jatkuvat täysin normaalisti. Kunta on käynnistänyt kriisin aiheuttamiin toimenpiteisiin varautumisen. Seuraamme tilannetta aktiivisesti ja tiedotamme tarvittaessa, mikäli tilanne aiheuttaa toimenpiteitä paikallisesti.

Ristisillan asemakaava

Ristisillan asemakaavan kaavoitustyö on ollut käynnissä kesästä 2020 lähtien. Tästä lukien kaavatyö on ollut käynnissä ja edennyt normaalin kaavoitusprosessin mukaisesti. Kaavaehdotus on ollut kunnan luottamuselinten käsittelyn jälkeen yleisesti nähtävillä 1.12.-31.12.2021. Tänä aikana ehdotuksesta on ollut mahdollista antaa palautetta. Kaavaratkaisusta pidettiin yleisötilaisuus 10.2.2022. Tällä hetkellä kaavaehdotus on hyväksytty teknisessä lautakunnassa, ja tulee kunnanhallituksen kautta kunnanvaltuuston hyväksyttäväksi arviolta huhtikuussa 2022.

Lapinjärven kunnanvaltuuston hyväksymän strategian mukaan haluamme elinvoimaa ja kasvupaikkoja yrityksille sekä luomme hyvän pohjan yritystoiminnalle, työpaikan saamiselle ja asumiselle. Yritykset ovat kuntamme selkäranka. Kuntastrategiassa haluamme myös olla edelläkävijöitä ja katsoa avoimin silmin tulevaisuuteen. Kehitämme Lapinjärven kuntaa etukenossa.

Lapinjärvi haluaa tavoitella uutta yritystoimintaa ja uusia työpaikkoja sekä asukkaita. Tätä voidaan pitää strategisena valintana. Lapinjärvi haluaa siis kasvaa ja kehittyä. Se pyrkii aktiivisesti ja ennakoivasti vastaamaan toimintaympäristön muutoksiin ja kuntien välisen uusiin asukkaisiin ja yrityksiin kohdistuvan kilpailun haasteisiin.

Käytännössä tämä strateginen valinta tarkoittaa muun muassa aktiivista maankäyttöä ja tulevan kasvun mahdollistavaa kaavoitusta. Kaavoituksella pyritään mahdollistamaan ja tukemaan kasvua. Tämän vuoksi kunta pyrkii kaavoittamaan uusia yritystoimintaa mahdollistavia monipuolisia yritysalueita paikoilta, jotka ovat hyvin saavutettavia ja tuovat yrityksille näkyvyyttä: siis alueita, joilla on yritysten näkökulmasta vetovoimaa. Lapinjärvellä tällainen paikka on Ristisillan alue.

Kyseessä oleva kaavoitettava alue muodostuu noin 75 hehtaarin kokoisesta alueesta kirkonkylän taajaman eteläpuolella valtatie 6:n ja seututie 176:n välisellä kiilan muotoisella alueella. Kaavoituksessa sekä kaavoitetaan uutta, että päivitetään alueen nykyistä asemakaavaa. Alue on suunniteltu monipuolista yritystoimintaa varten: alueelle on osoitettu uusia teollisuuden tontteja sekä toimitilarakennusten alueita. Tonttien määrä lisääntyy ja monipuolistuu uuden kaavan myötä, mikä luo mahdollisuuksia yritysten Lapinjärvelle sijoittumiseen entistä laajemmin.

**

Yleistä palveluista sekä ajankohtaista toimialoitain

Lapinjärven kunta/asiointipiste sijaitsee kunnantalossa osoitteessa
Lapinjärventie 20 A
07800 Lapinjärvi
puh 019-510860 kunnan vaihde tai palvelusihteerin puhelinnumero 044 720 8675
sähköposti: kunta@lapinjarvi.fi

Avoinna:

ma	9.00–17.00
ti, ke, to	9.00–16.00
pe	suljettu

Lapinjärven asiantipiste on osa valtakunnallista asiantipisteiden verkostoa.

Asiantipisteessä voit hoitaa asiiasi Kelan, Verohallinnon, maistraatin, TE-palveluiden, poliisin lupapalveluiden ja kunnan kanssa. Asiantipisteestä saat lomakkeita ja siihen voi jättää asiakirjoja ja niiden liitteitä toimitettavaksi em. viranomaisille. Tarvitset pankkitunnukset palvelua varten.

Esimerkkejä muista asioista, joita voit hoitaa Asiantipisteen kautta:

- etäpistekone on myös asiakaspäätie
- kuntosaliaikaa voi ostaa Lapinjärven kunnan kuntosaliin, avainpantti 20,00 €
- kopio ja skannauspalvelut
- hakemuksia ja lomakkeita
- haettavissa steriilejä vesipulloja oman kaivon vedestä otettuja näytteitä varten

Johtava rakennustarkastaja Anne Kanervalta sekä ympäristönsuojelutarkastaja Maija Lehtomäki Loviisan kaupungilta ovat tavattavissa Lapinjärvellä kunnantoimistossa klo 9–15 kevään ajan aina kuun ensimmäisenä tiistaina.

Kevään aikana he ovat tavattavissa tiistait: 5.4., 3.5. sekä 7.6. klo 9–15.

TERVETULOA MUKAAN INNOSTAVAAN TOIMINTAAN TAITOPAIKALLE

Työnhakija, kutsumme sinut mukaan!

Taitopaikka-toiminnan tarkoitus on antaa sinulle hyvät eväät työnhakemiseen. Tarjoamme kiinnostavaa ja hyvinvointia edistävää toimintaa jo ennen varsinaisen työpaikan löytymistä, sekä autamme työnhakuun liittyvissä asioissa.

Taitopaikka-toiminnassa työnhakijat kutsutaan mukaan vapaaehtoiseen valmennusohjelmaan. Sen aikana tehdään henkilökohtainen tilannekartoitus ja etsitään yksilöllisesti työ-, koulutus- tai työkokeilupaikka. Taitopaikassa voi muun muassa syventää ja uudistaa osaamistaan, saada henkilökohtaista tukea työllistymiseen. Jos työnhakusuunnitelmasi ovat alalle, jossa tarvitaan ammattipätevyyskortteja (esim. työturvallisuuskortti, hygieniapassi, tulityökortti jne.) voit suorittaa ne maksutta Taitopaikan kautta. Voit hakea mukaan Taitopaikka-ohjelmaan koska vaan!

Lisätietoja Taitopaikasta: Kai Nurminen, 044-7208693

Työkokeilijalle räätälöidään omien tarpeiden ja toiveiden mukainen kokonaisuus, josta on todellista hyötyä ja iloa. Kokoamme tiimejä toteuttamaan kiinnostavia projekteja, joissa pääset itse vaikuttamaan omiin työtehtäviisi ja kokemaan onnistumisen iloa!

**

Ikäntyneiden palveluohjaus ja neuvonta

Palveluohjaaja antaa Lapinjärven kunnan yli 65-vuotiaille hyvinvointia ja terveyttä edistävää palveluohjausta ja neuvontaa kotona asumisen tukemiseen ja hyvinvoinnin edistämiseen. Palveluohjaaja tekee yli 65-vuotiaiden palvelutarpeen arvioinnit ja toimii yhteyshenkilönä omaishoitoon liittyvissä asioissa.

Palveluohjaajalta saa myös tietoa ja ohjausta maahanmuuttoon liittyvissä asioissa.

044 4914771

Lapinjärventie 20 A

07800 Lapinjärvi

**

Tekninen toimi

Lukkarinpuiston esiintymislavan kattaminen ja katsomon hankinta on työn alla teknisissä palveluissa tämän kevään aikana. Samoin kuin muististävällisen taajaman toteuttaminen päiväkodin pysäköintipaikan viimeistelyn osalta. Ristisillan asemakaavan muutos ja laajennus on hyväksytty teknisessä lautakunnassa 10.3.2022 ja se etenee kunnanhallitukseen 28.3.2022 ja edelleen kunnanvaltuuston hyväksyttäväksi 20.4.2022. Yksityistieavustukset ovat haettavina (kunnossapito 2021 haettavissa 31.3.2022 klo 16.00 saakka ja peruskorjaus 2023 30.6.2022 saakka).

**

Opetuspalvelut

Opetuspalveluissa toivotamme uudet tulevat esikoululaiset ja koululaiset tervetulleiksi elokuussa koulupolulle! Kabellby skolassa aloittaa 13 esikoululaista ja 1.-luokalla 5 oppilasta sekä suomenkielisessä esikoulussa aloittaa 20 lasta ja 1.-luokalla 18 oppilasta.

Opetuspalveluissa, Kabbellby skolassa, Hilda Käkikosken koulussa ja Kirkonkylän kouluissa, on keväällä tehty erityisjärjestelyjä koronan vuoksi mm. iltapäiväkerhotoiminnan osalta. Kouluissa huolehditaan terveysturvallisuudesta, mutta korona sitkeästi vaikuttaa edelleen Lapinjärven alueella sekä tuntuu koulujen arjessa.

Kouluissa saa jälleen opetusryhmiä sekoittaa, joten keväällä saamme vahvistettua koulujen yhteisöllisyyttä monin tavoin. Osallistamme edelleen oppilaita yhä vahvemmin koulujen päätöksentekoon ja heidän avullaan kehitämme toimintaamme.

**

Nuorisopalvelut

Nuorisotila Nuokku avasi ovensa kevään toimintakauden osalta helmikuun alussa. Nuokku on avoinna kolmena päivänä viikossa, jonka lisäksi DigiNuokku- ja EtäLeffakerho-toimintaa on kerran viikossa. Mopotalli avoinna keskiviikkoisin ja perjantaisin Nuokun aikana.

Nuorisotila Nuokun aukioloajat:

Keskiviikkoisin klo 16–20 // K-13

Torstaisin klo 14–17 // 5–6 lk

Perjantaisin klo 15–21 // K-13

DigiNuokku tiistaisin Discordissa klo 15–18

Lisätietoja voi tiedustella nuorisotyöntekijöiltä.

**

Lyckanin tilat varattavissa myös kuntalaisten käyttöön

Kuntalaiset ja yhdistykset voivat varata kirjastotalon päädyssä sijaitsevaa Lyckanin tilaa maksutta käyttöönsä arkisin ja viikonloppuisin klo 8–21. Tiloissa voi pitää esimerkiksi kokouksia, kursseja, kerhoja ym. Vapaita aikoja voi tiedustella sähköpostilla [hanna.lindroos\(a\)lapinjarvi.fi](mailto:hanna.lindroos@lapinjarvi.fi).

**

Lyckan – Maaseudun innovaatio- ja inspiraatiotoiminnan tulevaisuus-hub -hankkeessa luodaan maaseudun yritystoiminnan kehittämistä palveleva Lyckan-innovaatioalusta, jonka toiminta käynnistetään Lapinjärvellä hankkeen aikana. Lyckanhub yhdistää tulevaisuuden ennakkoinnin, matkailun, biokiertoalouden sekä luovat alat yritystoiminnan kehittämiseen.

Kevään 2022 aikana hankkeessa mm.

- järjestetään matkailun ja ruokamatkailun tuotteistamiskoulutuksia matkailuyrityksille, matkailuun liittyville yrityksille sekä matkailuyrittämisestä kiinnostuneille,
- kootaan osajaverkoston (mm. luovien alojen toimijat, yritykset) mukaan Lyckanin toimintaan sekä
- kartoitetaan ja täydennetään tietoja alueen biopohjaisista sivuvirroista ja niiden potentiaalista uusien tuotteiden raaka-aineena.

Kiinnostuitko? Kysy lisää tai ilmoittaudu Tanja Pöyhönen tanja.poyhonen@lapinjarvi.fi 044 753 5314.

Seuraa ilmoittelua FB: [@Lyckanhub](https://www.facebook.com/Lyckanhub), www.lyckanhub.fi.

Kommundirektörens hälsning

Lappträsk kommun har fått en ny kommundirektör vid årsskiftet. Tiina Heikka blev företagare och Jarkko Sorvanto började som ny kommundirektör.

Jarkko Sorvanto är 44 år gammal och har en magisterexamen i juridik samt en kandidatexamen i statsvetenskap. Han bor tillsammans med sin sambo i Esbo. Familjen har även en son som redan har flyttat hemifrån. Familjens hemspråk har varit både finska och svenska, så tvåspråkigheten i Lappträsk är inget problem för Sorvanto.

- Under min karriär har jag också arbetat i Esbo, Grankulla och Sjundeå, så tvåspråkigheten har länge varit vardag i arbetslivet, säger Sorvanto.

Sorvanto har 17 års erfarenhet av kommunal verksamhet i flera olika kommuner. Senast har han arbetat i Birkaland som stadsdirektör för Ylöjärvi stad. Han var stadsdirektör i Ylöjärvi i sex år. Efter sin tid som stadsdirektör var Sorvanto under ett knappt år verkställande direktör för utvecklingsbolaget Ikaalisten Kylpyläkaupunki Oy. Blodet drog dock till Nyland, varför Sorvanto slutligen ansökte om posten som kommundirektör i Lappträsk.

- Jag har känt mig väl mottagen i Lappträsk och har njutit av min vistelse här. Det råder en positiv stämning i kommunen och vi vill aktivt bygga vidare på våra styrkor. När det gäller kommunens verksamhet ligger fokus på ekonomiska frågor, personalens välbefinnande, kvalitetstjänster på finska och svenska samt aktiv utveckling av kommunen och markanvändningsfrågor, säger Sorvanto.

Aktuellt

Situationen i Ukraina

Kriget mellan Ryssland och Ukraina påverkar många aktörer i Finland, även kommunerna. I Lappträsk är läget mycket lugnt och alla tjänster fortsätter som vanligt. Kommunen har inlett åtgärder för krisberedskap. Vi följer aktivt situationen och informerar vid behov om situationen kräver åtgärder på lokal nivå.

Detaljplanen av Korsbro

Detaljplanen av Korsbro-området har varit i planeringsstadiet sedan sommaren 2020. Sedan dess har planeringsprocessen pågått och har utvecklats i linje med den normala planeringsprocessen. Planförslaget har varit öppet för allmänheten 1.12.-31.12.2021 efter att ha behandlats i de kommunala förtroendeorganen. Under denna period har det varit möjligt att lämna synpunkter på förslaget. Ett offentligt möte hölls den 10.2.2022. För närvarande har planförslaget godkänts av tekniska nämnden och kommer via kommunstyrelsen att överlämnas till kommunfullmäktige för godkännande, troligen i april 2022.

Enligt den strategi som fullmäktige i Lappträsk kommun antagit vill vi ha livskraft och tillväxt för företagen och vi vill skapa goda förutsättningar för företagande, arbetsplatser och bostäder. Företagen är vår kommuns ryggrad. I kommunstrategin vill vi också vara pionjärer och ta oss an framtiden med öppna ögon. Vi utvecklar Lappträsk kommun med en framåtblickande attityd.



Lapträsk vill locka till sig nya företag, nya arbetsplatser samt invånare. Detta kan ses som ett strategiskt val. Lapträsk vill alltså växa och utvecklas. Den reagerar aktivt och proaktivt på förändringar i miljön och utmaningarna i konkurrensen mellan kommunerna om nya invånare och företag.

I praktiken innebär detta strategiska val bland annat aktiv markanvändning och planering av markanvändning för att tillgodose framtida tillväxt. Målet är att möjliggöra och stödja tillväxt genom planering av markanvändning. Därför strävar kommunen efter att utveckla nya affärsområden med ett brett utbud av affärsmöjligheter på platser som är lättillgängliga och synliga för företagen: områden som är attraktiva för företagen. I Lapträsk är en sådan plats Korsbro området.

Området som är under planläggning består av en yta på cirka 75 hektar i ett kilformigt område söder om kyrkbyn, mellan riksväg 6 och väg 176. Planeringsprocessen omfattar både ny och uppdaterad zonindelning av området. Området är utformat för ett brett spektrum av affärsverksamheter, med nya industriområden och affärsbyggnader. Antalet tomter ökar och diversifieras i och med den nya planen, vilket skapar möjligheter för företag att etablera sig i större utsträckning i Lapträsk.

**

Lapträsk kommun/servicepunkten finns i kommungården på adressen

Lapträskvägen 20 A

07800 Lapträsk

tel 019 510 860 kommunens växel eller servicesekreterarens telefonnummer 044 720 8675

e-post: kunta@lapinjarvi.fi

Öppethållning:

må 9.00 – 17.00

ti, ons, to 9.00 – 16.00

fre stängt

Lapträsk servicepunkt är en del av de riksomfattande servicepunkts nätverket.

Du kan sköta dina ärenden i servicepunkten t.ex. FBA, Skattebyrån, TE-byrån, polisens lovtjänster, magistraten och kommunens ärenden. Från servicepunkten får man blanketter och man kan lämna handlingar och bilagor till ovannämnda myndigheter. Du behöver bankkoder för att använda tjänsten.

Exempel på andra ärenden du kan sköta via servicepunkten:

- distansservicedatorn är också en kunddator
- du kan köpa konditionssaltid till Lapträsk kommuns konditionssal, nyckelpant 20 euro.
- kopiering och skanningstjänster
- ansökningar och blanketter
- vi har sterila vattenflaskor till vattenprov från egen brunn

Den första tisdagen varje månad under våren har byggnadstillsynen närddag i Lapträsk. Ledande byggnadsinspektör Anne Kanerval och miljöförvaltningsinspektör Maija Lehtomäki från Lovisa i Lapträsk kommunkansli kl 9-15. Under våren är de anträffbara följande tisdagar: 5.4., 3.5. och 7.6.

VÄLKOMMEN ATT DELTA I DE INSPIRERANDE AKTIVITETERNA VID TAITOPIAIKKA.

Arbetsökande, vi bjuder dig med!

Taitopaikka ger dig goda färdigheter för att söka jobb. Vi erbjuder intressant och hälsofrämjande verksamhet och hjälper dig att hitta en arbetsplats.

I Taitopaikka deltar arbetsökanden i frivillig handledning. En personlig plan och lägeskontroll görs upp och en arbets-, skolning-, eller arbetsprövningsplats sökes tillsammans, enligt intresse och behov. Du kan förnya eller fördjupa din kunskap och få personlig handledning i arbetssökningen. Om du planerar att sysselsätta dig inom en branch där du har behov av yrkeskvalifikationskort (t.ex. arbetssäkerhetskort, hygienpass, certifikat för heta arbeten m.fl.) kan du avlägga dem gratis via Taitopaikka. Du kan ansöka om att få komma med när som helst!

Tilläggsuppgifter om Taitopaikka: Kai Nurminen, 044 720 8693

För arbetsprövare skraddarsyr vi, på basen av egna önskemål och behov, en helhet som du har verklig nytta och glädje av. Vi samlar ihop team för att förverkliga intressanta projekt där du kan inverka på dina egna arbetsuppgifter och upplever glädje att lyckas!

**

Servicevägledning och rådgivning för äldreomsorgen

Servicehandledaren erbjuder välbefinnande och hälsofrämjande servicevägledning och rådgivning till personer över 65 år i Lappträsk kommun för att stödja boendet i hemmet och främja välbefinnandet. Servicehandledaren gör bedömning av servicebehovet för personer över 65 år och fungerar som kontaktperson i frågor som rör närståendevård.

Servicehandledaren kan också ge information och vägledning i invandringsrelaterade frågor.

044 4914771

Lapinjärventie 20 A

07800 Lapinjärvi

**

Tekniska väsendet

I vår kommer täckningen av scenen i Klockarparken och anskaffningen av en läktarplats att påbörjas inom de tekniska tjänsterna. Liksom genomförandet av en minnesvänlig tätort för slutarbetet på dagisets parkeringsplats. Ändringen och utvidgningen av detaljplanen för Korsbro har godkänts av tekniska nämnden den 10.3.2022 och kommer att föreläggas kommunstyrelsen den 28.3.2022 och vidare till kommunfullmäktige för godkännande den 20.4.2022. Ansökningar är öppna för bidrag till enskilda vägar (underhåll 2021 ansökas senast 31.3.2022 kl 16.00, grundförbättring 2023 ansökas senast den 30.6.2022).

**

Bildningstjänster

På bildningstjänsten välkomnar vi nya förskolebarn och skolbarn till skolgången i augusti! I Kabellby skola börjar 13 förskolebarn och 5 elever i årskurs 1, och i den finskspråkiga förskolan börjar 20 barn och 18 elever i årskurs 1.

På våren har man inom bildningstjänsterna, Kabelby Skola, Hilda Käkikoski-skolan och Kirkonkylä-skolorna ordnat specialarrangemang på grund av corona, t.ex. för eftermiddagsverksamhetens del. Hälsoäkerheten tas om hand i skolorna, men den ihållande coronan fortsätter att påverka i Lappträsk området och märks i skolornas vardag.

Skolorna får återigen blanda undervisningsgrupper, så under våren kommer vi att stärka gemenskapskänslan i skolorna på många olika sätt. Vi fortsätter att involvera eleverna mer och mer i skolans beslutsfattande och med deras hjälp utveckla vår verksamhet.

**

Ungdomstjänster

Ungdomsgården Unkkan öppnade sina dörrar för vårsäsongen i början av februari. Unkkan är öppet tre dagar i veckan, dessutom DigiUnkkan och DistansFilmklubben verksamhet en gång i veckan. Mopogaraget är öppet på onsdagar och fredagar under Unkans öppethållning.

Ungdomsgården Unkans öppethållningstider:

Onsdagar kl 16-20 // K-13

Torsdagar kl 14-17 // 5-6 klassister

Fredagar kl 15-21 // K-13

DigiUnkkan tisdagar i Discord kl 15-18

För mer information, vänligen kontakta ungdomsarbetarna.

**

Lyckan-projektets lokaler kan också användas av kommuninvånarna.

Kommuninvånarna och föreningar kan boka Lyckan-utrymmet i ändan av biblioteksbyggnaden gratis på vardagar och helger kl. 8-21. Utrymmena kan användas för möten, kurser, klubbar osv. För tillgängliga tider, kontakta hanna.lindroos(a)lapinjarvi.fi.

**

I projektet Lyckan- Landsbygdens innovations- och inspirationsverksamhetens framtidshub skapas en Lyckan innovationsplattform för affärsutveckling på landsbygden, vars verksamhet kommer att inledas i Lappträsk under projektets gång. Lyckanhub kommer att kombinera framtidsspaning, turism, bioekonomi samt kreativa branscher för affärsutveckling.

Under våren 2022 kommer projektet bl.a. att

- anordna utbildningskurser om främjande av turism och livsmedelsturism för turismföretag, turismrelaterade företag och personer som är intresserade av entreprenörskap inom turism,
- involvera ett nätverk av talanger (inklusive kreativa branscher och företag) i Lyckans verksamhet, samt
- kartlägga och komplettera information om regionens biobaserade sidoströmmar och deras potential som råmaterial för nya produkter.

Blev du intresserad? Fråga mer eller anmäl dig till Tanja Pöyhönen tanja.poyhonen@lapinjarvi.fi 044 753 5314.

Följ tillkännagivandet på FB: @Lyckanhub, www.lyckanhub.fi.